sanatoria di eventuali difformità presenti ove sanabili ed ove ne ricorrono le possibilità, nei modi di legge e nel 
rispetto delle prescrizioni e vincoli urbanistici. 
Per le caratteristiche degli immobili, le specifiche delle difformità, le formalità gravanti e quant’altro si fa 
riferimento alla Consulenza Tecnica. 

Valore base d’asta del lotto 1: Euro 103.300,00 (centotremilatrecento/00) 
Offerta minima: Euro 77.475,00 (settantasettemilaquattrocentosettantacinque/00) 

Cauzione: almeno 10% del prezzo offerto 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 2.500,00 
(duemilacinquecento/00). 

LOTTO   N. 2 
Bene n° 2 

Descrizione Bene: Ufficio - studio professionale sito al primo piano sottostrada di un edificio plurifamiliare-
commerciale esistente nel centro abitato del Comune di Teramo in Circonvallazione Ragusa n. 49, Interno 3.

[...]

sanatoria di eventuali difformità presenti ove sanabili ed ove ne ricorrono le possibilità, nei modi di legge e nel 
rispetto delle prescrizioni e vincoli urbanistici. 
Per le caratteristiche degli immobili, le specifiche delle difformità, le formalità gravanti e quant’altro si fa 
riferimento alla Consulenza Tecnica. 

Valore base d’asta del lotto 2: Euro 141.600,00 (centoquarantunomilaseicento/00) 
Offerta minima: Euro 106.200,00 (centoseimiladuecento/00) 

Cauzione: almeno 10% del prezzo offerto 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 2.500,00 
(duemilacinquecento/00). 

LOTTO   N. 3 
Bene n° 5 

Descrizione Bene: Locale adibito ad uso sportivo-palestra di circa 275 mq sito al secondo piano sottostrada di 
un edificio plurifamiliare-commerciale esistente nel centro abitato del Comune di Teramo in Via Circonvallazione

[...]

sanatoria di eventuali difformità presenti ove sanabili ed ove ne ricorrono le possibilità, nei modi di legge e nel 
rispetto delle prescrizioni e vincoli urbanistici. 
Per le caratteristiche degli immobili, le specifiche delle difformità, le formalità gravanti e quant’altro si fa 
riferimento alla Consulenza Tecnica. 

Valore base d’asta del lotto 3: Euro 165.000,00 (centosessantacinquemila/00) 
Offerta minima: Euro 123.750,00 (centoventitremilasettecentocinquanta/00) 

Cauzione: almeno 10% del prezzo offerto 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 2.500,00 
(duemilacinquecento/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

[A] DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA: 
• le offerte di acquisto dovranno essere depositate in via telematica entro il giorno precedente a quello fissato dal